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II.2.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 652439-2023 - Riżultat
l-Irlanda-Dublin: Servizzi tad-distribuzzjoni ta' l-elettriku u dawk relatati magħhom
OJ S 208/2023 27/10/2023
Avviż dwar l-għoti ta' kuntratt – utilitajiet
Servizzi

Il-bażi ġuridika:
Direttiva 2014/25/UE

Taqsima I: Entità kontraenti

Isem u indirizzi 
Isem uffiċjali: ESB Networks DAC
Numru ta' reġistrazzjoni nazzjonali: IE465172
Indirizz postali: Three Gateway, East Wall Road
Belt: Dublin 3
Kodiċi NUTS: IE Éire / Ireland
Kodiċi postali: DO3 R583
Pajjiż: L-Irlanda
Persuna ta’ kuntatt: Orla Flood
Posta elettronika: networks.procurement@esb.ie

:Indirizz(i) tal-Internet
Indirizz ewlieni: www.esb.ie

Attività ewlenija
Elettriku

Taqsima II: L-għan

L-għan tal-ksib

Titlu
NNLC - BEAT THE PEAK - COMMERCIAL DAILY
Numru ta' referenza: D20/CON/917

Kodiċi ewlieni CPV
65300000 Servizzi tad-distribuzzjoni ta' l-elettriku u dawk relatati magħhom

It-tip ta’ kuntratt
Servizzi

Deskrizzjoni qasira
ESB Networks DAC, National Network, Local Connections Programme has procured a 
contract under the qualification system for Beat the Peak Commercial Daily (BTPCD).
BTPCD is a service whereby ESB Networks DAC sought peak demand down services for 
BTPCD Events to address peak electricity demand between 16:30hrs to 21:00hrs on Business 
Days throughout Spring and Summer 2023 in Ireland.

Informazzjoni dwar il-lottijiet
Dan il-kuntratt huwa maqsum f’lottijiet: le

Deskrizzjoni

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/652439-2023
mailto:networks.procurement@esb.ie?subject=TED
http://www.esb.ie
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V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Il-post tat-twettiq
Kodiċi NUTS: IE Éire / Ireland

Deskrizzjoni tal-akkwist
The purpose of Beat The Peak Commercial Daily is to allow the Contracting Entity facilitate 
reducing peak demand during BTPCD Events throughout spring and summer 2023 in Ireland.
ESB Networks DAC, is committed to playing its part in closing the peak gap and has identified 
a range of initiatives to achieve that, one of which is Beat The Peak Commercial Daily.

Kriterji tal-għoti
Prezz

Informazzjoni dwar l-għażliet
Għażliet: le

Informazzjoni dwar Fondi tal-Unjoni Ewropea
L-akkwist huwa marbut ma' proġett u/jew programm iffinanzjat mill-fondi tal-Unjoni Ewropea: le

Informazzjoni addizzjonali

Taqsima IV: Proċedura

Deskrizzjoni

Tip ta’ proċedura
Proċedura nnegozjata b’sejħa minn qabel għall-kompetizzjoni

Informazzjoni dwar ftehim qafas jew sistema dinamika ta' xiri

Informazzjoni dwar il-Ftehim dwar l-Akkwisti Pubbliċi (GPA)
L-akkwist huwa kopert mill-GPA: iva

Informazzjoni amministrattiva

Pubblikazzjoni preċedenti dwar din il-proċedura
Numru tal-avviż fil-ĠU S: 2023/S 081-244184

Informazzjoni dwar it-tmiem tas-sistema dinamika tax-xiri

Informazzjoni dwar it-tmiem tas-sejħa għall-kompetizzjoni fl-għamla ta' avviż indikattiv 
perjodiku

Taqsima V: Għoti tal-kuntratt

Nru tal-kuntratt: 1

Titlu:
NNLC - BEAT THE PEAK - COMMERCIAL DAILY

Kuntratt/lott jingħata: iva

Għoti tal-kuntratt

Id-data tal-iffirmar tal-kuntratt
27/09/2023

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/244184-2023
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2. Informazzjoni dwar sejħiet għall-offerti
In-numru ta' offerti li waslu: 3
In-numru ta' offerti li waslu mingħand SMEs: 3
Il-kuntratt ingħata lil grupp ta' operaturi ekonomiċi: le

Isem u indirizz tal-kuntrattur 
Isem uffiċjali: Arden Energy Limited
Numru ta' reġistrazzjoni nazzjonali: IE420575
Indirizz postali: Unit H 1st Floor, 117-126 Sheriff Street Upper
Belt: Dublin 1
Kodiċi NUTS: IE Éire / Ireland
Kodiċi postali: D01 C8X3
Pajjiż: L-Irlanda
Il-kuntrattur huwa SME: iva

Informazzjoni dwar il-valur tal-kuntratt/lott 

Informazzjoni dwar is-sottokuntrattar

Prezz imħallas għal xiri bi prezz innegozjat

Taqsima VI: Informazzjoni kumplimentari

Informazzjoni addizzjonali

Proċeduri ta' analiżi mill-ġdid

Korp responsabbli għall-proċeduri ta' analiżi mill-ġdid
Isem uffiċjali: The High Court (only after review with ESB Networks)
Indirizz postali: Chief Registrar, Four Courts, Inns Quay
Belt: Dublin
Kodiċi postali: Dublin 7
Pajjiż: L-Irlanda

Data ta' meta ntbagħat dan l-avviż
24/10/2023


